



Brändinimi

Fazer

Tuotenimi

Fazer Marianne piparminttusuklaa karkkipussi 220g

Nettosisältö  
220 GrammaToiminnallinen nimi  
karkkipussiSäännelty tuotenimi  
PiparminttukaramelliMyyntierän koko  
18GTIN  
06410803642019Tavarantoimittajan tuotenumero  
403642Valmistusmaa  
Suomi 246Pakkaustyyppi  
Pussi / kassiKokonaissäilyvyysaika saapumisesta  
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta  
364 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta  
-

Mariannen raikas ja nopea piparminttukuori kietoo sisäänsä runsaasti herkullista täytettä. Punavalkoisista raidoistaan tunnetun Marianne Originalin sisältä paljastuu suussa sulavaa tummaa suklaata. Mikä parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Mariannet ovat gluteenittomia, vegaanisia ja vähälaktoisia. Nauti Marianne pussi yksin tai kutsu ystävät ihanaan hetkeen.

### Ainesosalista

sokeri, glukoosisirappi, kaakaomassa, kasvirasva (palmu, shea), kaakaovoi, aromit, emulgointiaine (soijalestiini). **saattaa sisältää maitoa. suklaa sisältää kaakaovoin lisäksi muita kasvirasvoja.**

### Käyttöohje

-

### Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Ei sisällä	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> ⓘ Sisältää	<b>Maito</b> Saattaa sisältää
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsienet ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

Energia	444 Kilo kalori, 1863 Kilojoule
Rasvaa	11 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	6,8 Gramma
Hiilihydraattia	82 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	70 Gramma
Proteiinia	1,7 Gramma
Suola	0,02 Gramma

### Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

### Pakkausmerkit



### Valmistusohje

-